

# MUSTELA SOFT BABY CARE Delikatna pielęgnacja żel do mycia 500 ml + mleczek do ciała 500 ml

Cena: 79,00 PLN



## Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	500 ml + 500 ml
Postać	zest.
Producent	LABORATOIRES EXPANSCIENCE POLSKA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

## Opis produktu

**Opis Mustela Delikatny żel do mycia** Delikatny żel do mycia dla niemowląt, skutecznie oczyszcza, chroniąc jednocześnie delikatną skórę ciała i głowy noworodka, niemowlęcia i dziecka. Przeznaczony do codziennego stosowania już od 1. dnia życia\*. Działa łagodząco i kompensuje wysuszające działanie wody. Delikatny żel do mycia dla niemowląt skutecznie oczyszcza chroniąc jednocześnie delikatną skórę ciała i głowy dziecka. Przeznaczony do codziennego stosowania już od pierwszych dni życia. Działa łagodząco i kompensuje wysuszające działanie wody. Główny składnik aktywny pochodzący z awokado dba o skórę i pomaga chronić cenny, ale delikatny kapitał komórkowy noworodka. Aby zagwarantować bezpieczeństwo już od 1. dnia życia, nasze produkty do pielęgnacji skóry są opracowywane we współpracy z pracownikami służby zdrowia, w oparciu o badania naukowe i muszą przejść ponad 450 pomiarów i testów. Nasze organiczne awokado, uprawiane w sposób odpowiedzialny, pochodzi z gospodarki o obiegu zamkniętym (bez odpadów!). W połączeniu z: Witaminą B5 ze względu na właściwości łagodzące. Łagodnymi środkami powierzchniowo-czynnymi do delikatnego oczyszczania **Mustela Hydra Babe mleczek do ciała** Mleczek do ciała Hydra Bébé® zapewnia natychmiastowe i długotrwałe nawilżenie skóry dziecka. Dzięki awokado z ekologicznych upraw, chroni i wzmacnia barierę ochronną skóry dziecka. Przeznaczone do stosowania już od 1. dnia życia. Jego płynna konsystencja i wyjątkowy zapach sprawiają, że stale zyskuje uznanie rodziców. Mleczek Hydra Bébé® zapewnia natychmiastowe i długotrwałe nawilżenie skóry noworodków i dzieci - pozostawiając ją miękką i elastyczną. Jego płynna i lekka konsystencja idealnie pielęgnuje ciało. Główny składnik aktywny, pozyskiwany jest z awokado, pochodzących z odpowiedzialnych łańcuchów dostaw. Wzmacnia barierę ochronną i chroni kapitał komórkowy skóry twojego dziecka. Aby zagwarantować bezpieczeństwo już od 1. dnia życia, nasze produkty do pielęgnacji skóry są opracowywane we współpracy z pracownikami służby zdrowia, w oparciu o badania naukowe i muszą przejść ponad 450 pomiarów i testów. Nasze organiczne awokado, pozyskiwane w sposób odpowiedzialny, pochodzi z gospodarki o obiegu zamkniętym (bez odpadów!). W połączeniu z: Olejem słonecznikowym bogatym w sterole (źródło niezbędnych nienasyconych kwasów tłuszczowych) - nawilża skórę dziecka. Witaminą E, aby chronić skórę przed czynnikami zewnętrznymi i utrzymywać ją miękką i elastyczną. Gliceryną pochodzenia roślinnego, która nawilża i chroni przed parowaniem wody **Sposób użycia Mustela Delikatny żel do mycia** Delikatny żel do mycia został opracowany z myślą o oczyszczaniu włosów i ciała Twojego dziecka. Zamknięty w butelce z pompką - idealnie dopasowanej do kąpielni. Nałóż na dłoń i spień niewielką ilość Delikatnego żelu oczyszczającego Mustela. Delikatnie umyj ciało i skórę głowy dziecka. Dokładnie spłucz. Delikatnie osusz dziecko (bez pocierania), zwróć uwagę na okolice pieluszkowe i fałdki skóry (uda, pachy, szyja itp.). **Mustela Hydra Babe mleczek do ciała** Aplikuj Mleczek Hydra Bébé®

rano i wieczorem na ciało dziecka. Naszą butelkę z pompką można z łatwością używać jedną ręką! Jedno naciśnięcie pompki zapewnia idealną ilość produktu. Delikatnie nałóż na całe ciało dziecka. **Skład Mustela Delikatny żel do mycia** AQUA/WATER/EAU, GLYCERIN, COCAMIDOPROPYL BETAINE, SODIUM MYRETH SULFATE, PEG-7 GLYCERYL COCOATE, COCO-GLUCOSIDE, PEG-150 DISTEARATE, GLYCERYL CAPRYLATE, GLYCOL DISTEARATE, PARFUM (FRAGRANCE), CITRIC ACID, PANTHENOL, POTASSIUM SORBATE, PERSEA GRATISSIMA (AVOCADO) FRUIT EXTRACT **Mustela Hydra Babe mleczko do ciała** AQUA/WATER/EAU, HELIANTHUS ANNUUS (SUNFLOWER) SEED OIL, GLYCERIN, POLYGLYCERYL-6 DISTEARATE, CETYL ALCOHOL, 1,2-HEXANEDIOL, CERA ALBA/BEE SWAX/CIRE D'ABEILLE, HYDROXYETHYL ACRYLATE/SODIUM ACRYLOYLDIMETHYL TAURATE COPOLYMER, PARFUM (FRAGRANCE), JOJOBA ESTERS, CAPRYLYL GLYCOL, SODIUM STEAROYL GLUTAMATE, POLYGLYCERYL-3 BEE SWAX/POLYGLYCERYL-3 CIRE D'ABEILLE, TOCOPHERYL ACETATE, POLYSORBATE 60, SORBITAN STEARATE, CITRIC ACID, PERSEA GRATISSIMA (AVOCADO) FRUIT EXTRACT